
Quarta-feira, 26 de maio de 2021Quarta-feira, 26 de maio de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1871Edição Nº 1871 Página 1 / 8Página 1 / 8

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

    
  

       
 


  

       
        

             
           
          



           
           
              
       

     
    
   

     
      
      

 

      
 

     
       
      
      
      

 

  

           
            
               
    

            

             
 

 




Quarta-feira, 26 de maio de 2021Quarta-feira, 26 de maio de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1871Edição Nº 1871 Página 2 / 8Página 2 / 8

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

    
  

       
 


  

       
        

             
           
          



           
             
             
  

     

      
 

     
       
      
      
      

  

           
            
              
                 
   

           

             


 




Quarta-feira, 26 de maio de 2021Quarta-feira, 26 de maio de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1871Edição Nº 1871 Página 3 / 8Página 3 / 8

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br



Quarta-feira, 26 de maio de 2021Quarta-feira, 26 de maio de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1871Edição Nº 1871 Página 4 / 8Página 4 / 8

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br



Quarta-feira, 26 de maio de 2021Quarta-feira, 26 de maio de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1871Edição Nº 1871 Página 5 / 8Página 5 / 8

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br



Quarta-feira, 26 de maio de 2021Quarta-feira, 26 de maio de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1871Edição Nº 1871 Página 6 / 8Página 6 / 8

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA 
ESTADO DO PARANÁ 

Rua Presbítero João Pereira dos Santos, 42 – Centro – Mauá da Serra – PR 
CNPJ: 00.403.870/0001-01 

CEP 86.828-000 – Fone: (43) 3464-1342 
_________________________________________________________________________ 

 
 
PORTARIA Nº16/2021 

 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ DA 
SERRA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS EM LEI, 

 
 
RESOLVE 

 
 
   CONCEDER – a vereadora EDITE PRATES SOUZA, 
lotada nesta Casa de Leis, 03(três) diárias no valor total de 
R$1.100,00(hum mil e cem reais) para o custeio de viagem até a 
cidade de Curitiba / PR, nos dias 26 a 28 de Maio de 2021, 
para participar do curso “Fiscalização e controle das 
políticas públicas municipais: impacto no planejamento e no 
orçamento público” a realizar pela empresa Schneider 
Treinamento e Capacitação Profissional em Gestão Publica. 
  
 
   REGISTRE-SE 
   PUBLIQUE-SE 
   CUMPRA-SE 
 
 
 
   Secretaria da Câmara Municipal de Mauá da 
Serra, Estado do Paraná, aos 25 de Maio de 2021. 
 
 
 
 

   
Presidente 



Quarta-feira, 26 de maio de 2021Quarta-feira, 26 de maio de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1871Edição Nº 1871 Página 7 / 8Página 7 / 8

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA 
ESTADO DO PARANÁ 

Rua Presbítero João Pereira dos Santos, 42 – Centro – Mauá da Serra – PR 
CNPJ: 00.403.870/0001-01 

CEP 86.828-000 – Fone: (43) 3464-1342 
_________________________________________________________________________ 

 
 
PORTARIA Nº15/2021 

 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ DA 
SERRA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS EM LEI, 

 
 
RESOLVE 

 
 
   CONCEDER – ao funcionário ANDRE LUIZ DE SENE e 
aos vereadores JUAREZ DOS SANTOS MIRANDA, EDSON ROSA e 
LEONARDO WELLINGTON DE OLIVEIRA, lotados nesta Casa de Leis, 
04(quatro) diárias no valor total de R$1.500,00(hum mil e 
quinhentos reais) para o custeio de viagem até a cidade de 
Curitiba / PR, nos dias 25 a 28 de Maio de 2021, para tratar 
de assuntos do interesse desta municipalidade junto a 
Assembleia Legislativa do Paraná e participar do curso 
“Fiscalização e controle das políticas públicas municipais: 
impacto no planejamento e no orçamento público” a realizar 
pela empresa Schneider Treinamento e Capacitação Profissional 
em Gestão Publica. 
  
 
   REGISTRE-SE 
   PUBLIQUE-SE 
   CUMPRA-SE 
 
 
 
   Secretaria da Câmara Municipal de Mauá da 
Serra, Estado do Paraná, aos 25 de Maio de 2021. 
 
 
 
 

   
Presidente 



Quarta-feira, 26 de maio de 2021Quarta-feira, 26 de maio de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1871Edição Nº 1871 Página 8 / 8Página 8 / 8

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

G 

 
 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

Pregão Eletrônico Nº. 022/2021 
Processo Administrativo n° 054/2021 

 
OBJETO:        
        
     conforme quantidades estimadas e especificações 
constantes nos Anexos, que integram o presente edital. 
 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 08:00 horas do dia 10 de Junho de 2.021. 
ABERTURA DAS PROPOSTAS/INICIO DA SESSÃO: às 09:00 horas do dia 10 de Junho de 2.021. 
 
Informações Complementares e o Edital Completo poderão ser adquiridas na Avenida Ponta Grossa 
nº 480  Centro  Fone (43) 3127-1000  Departamento de Licitações, ou através do site 
www.mauadaserra.pr.gov.br. 
      

Prefeitura Municipal de Mauá da Serra-PR, 25 de Maio de 2.021. 
 
 

FRANCISCO JÚNIOR DOS SANTOS 
Pregoeiro 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2021-05-25T17:40:27-0300
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142




